
 

 

Uchwała nr 35/2025 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 lipca 2025 r.  

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę nazwy i siedziby klubu sportowego działającego dotychczas pod 

nazwą Klub Sportowy Okoń Sapowice.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, w związku z § 13  

i § 17 ust. 1 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia,  

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na: 

1) zmianę nazwy klubu sportowego działającego dotychczas pod nazwą Klub Sportowy Okoń 

Sapowice. na Klub Sportowy Okoń Skrznki;  

2) mianę siedziby klubu sportowego działającego dotychczas pod nazwą Klub Sportowy Okoń 

Sapowice z Sapowic na Skrzynki, 

a ww. zmiany wynikają z ostatecznej decyzji Starosty Poznańskiego z dnia 07 lipca 2025 r. (znak sprawy 

OP.4222.26.20215).  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz Przewodniczącym właściwych 

komórek organizacyjnych Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


